KOSZTORYS OFERTOWY

Opis

Jedn. miary

llo $¢

Cena
zt

Warto $¢
zt
(4 x5)

2

6

D.02.01.01.00 ROBOTY ZIEMNE

D.02.01.01.61 Wykonanie wykopow z gr. kat. I-V z
transportem na odl. do 1 km. (odkfad)

[EnY

Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiebiernymi o

.|poj.tyzki 0.15 m3 w gr.kat. 11l z transp.urobku na odl.do 1

km sam.samowytad

700,00m*0.60m=420,00m2*0,30m = 126,00m3

m3

126.00

2

D.03.00.00 ODWODNIENIE KORPUSU DROGOWEGO

21

D.08.05.01.21 Scieki z prefabrykowanych elementéw
betonowych.

d

Scieki z elementéw betonowych gr. 15 cm na podsypce
cementowo-piaskowej Plyta sciekowa,betonowa
korytk.60x50x15cm

m

700.00

2
2.
1
3
d.2.
1

Podbudowy betonowe gr.15 cm pielegnowane piaskiem i
wodg

700,00m*0.60m=420,00m2

m2

420.00

Warto §¢ kosztorysowa robét bez podatku VAT
Podatek VAT
|Ogotem warto §¢€ kosztorysowa robot

Stownie:

Norma PRO Wersja 4.01, Marzec 2003 r.




